SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO

O Diretor-Presidente do Instituto Agronémico do Parana — IAPAR, no uso das atribuigbes que
lhe sdo conferidas pelo Art. 14, inciso VII, do Regulamento da Instituicdo aprovado pelo
Decreto 4209, de 1° de novembro de 1994, resolve autorizar, por término, a rescisédo dos

contratos de trabalho em regime especial, abaixo relacionados, contratados através da

PORTARIA N.° 13304/2013

autorizagdo governamental protocolo n°® 11.379.578-6:

D

620522
445422
445109
259971
619945
609636
564626
609638
564637
564999
567563
564628
616424
416991
618659
565297
609647
419275
484870
567383
609649
609650
445103
609653
609658

RG

5.873.202-8
5.484.053-5
4.016.380-8
4.363.598-0
4.296.179-5
4.687.014-0
3.621.736-7
8.434.961-5
4.063.195-0
2.185.530-8
7.823.771-6
4.431.276-0
3.294.045-5
3.563.408-8
12.538.749-7.
5.436.425-3
4.172.700-4
4.165.029-0
6.389.438-9
6.532.207-2
1.451.629-8
5.712.822-4
9.228.626-6
8.041.391-2
7.672.243-9

UF

PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR
PR

CONTRATADO

ANTONIO DEJAMIR DINIZ

ANTONIO DONIZETE MONOCHIO
ANTONIO JOAO CESCATO
ANTONIO JURANDIR PADILHA
ANTONIO MINEIRO DE ABREU
ANTONIO VAUSIR TRAMONTIN
APARECIDO DONIZETTI NUNES
APARECIDO PEDRO DOS SANTOS
APARECIDO PEREZ

ARLINDO ALVES MOREIRA
ARMELINDA APARECIDA CHALUPA SILVA
ARNALDO ZENOVELO

AUGUSTO DE OLIVEIRA

BRASILINO COSTA

BRUNO RAFAEL PINHEIRO
CANDIDO BARBOZA NETO

CARLOS ROBERTO DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERTO ROSA TEIXEIRA
CARLOS VIDAL FILHO

CARMEN BENEDITA ROSA CARVALHO
CELSO SCHEIFER BIEHL
CLAUDEMIRO PALOGAN
CLAUDETE BONAM

CLAUDINEI DA SILVA

CLAUDIO DE OLIVEIRA

ADMISSAG  RESCISAO

10/10/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
02/10/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
01/08/2012
04/06/2012
03/09/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012
04/06/2012

31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2013

Londrina, 03 de junho de 2013.

VAo rin

FLORINDO DALB RTO

Diretor-Presidente

MUNICIPIO

PONTA GROSSA
CAMBARA
MORRETES
IRATI
LONDRINA
LONDRINA
CAMBARA
LONDRINA
CAMBARA
PARANAVA
LONDRINA
CAMBARA

IRATI
LONDRINA
PONTA GROSSA
LONDRINA
PONTA GROSSA
PARANAVA
MORRETES
LAPA

LAPA
LONDRINA
PATO BRANCO
GUARAPUAVA
CAMBARA



